ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG AN

Số 170/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng An, ngày 27 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu

của Gói thầu số 04: Chi phí t  v n quản l  dự  n

Công trình: Đ  n   ê t n  t  cầu Đ n  H  đến đ  n   n      th n Đ n

Xuyên,    Quản  An  huyện Quản  Điền

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG AN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 59/2016/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản

lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của Chính

phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Thông tư số 18/2016/TT-BXD  ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng quy

định chi tiết và hướng dẫn một số nội dung về thẩm định, phê duyệt dự án và thiết kế

dự toán xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của Chính phủ về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định 59/2015/NĐ-CP ngày 18/06/2015 của Chính

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng.

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-BXD ngày 15/02/2017 của Bộ Xây dựng về

Định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định về công tác quy hoạch phát

triển kinh tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp có

tính chất đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 527/QĐ-UBND ngày 23 tháng 3 năm 2020 của Uỷ ban

nhân dân huyện Quảng Điền về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế k  thuật dự án:

Đư ng bê tông từ cầu Đông H  đến đư ng ông Rỷ, thôn Đông Xuyên, xã Quảng  n,

huyện Quảng Điền.

 Căn cứ Quyết định số 729/QĐ-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2020 về việc phê

duyệt  ế hoạch lựa ch n nhà thầu dự án: Đư ng bê tông từ cầu Đông H  đến đư ng

ông Rỷ, thôn Đông Xuyên, xã Quảng  n, huyện Quảng Điền.

 X t h  sơ năng lực của Công ty TNHH  TV TVT  xây dựng Tam Giang;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt kết quả chỉ định thầu của Gói thầu số 04- Chi phí tư vấn

quản lý dự án thuộc dự án Đư ng bê tông từ cầu Đông H  đến đư ng ông Rỷ, thôn

Đông Xuyên, xã Quảng  n, huyện Quảng Điền, với các nội dung chủ yếu sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH  TV TVT  xây dựng Tam

Giang.

2. Giá chỉ định thầu: 20.856.000 đ ng.  đã bao g m thuế V T

B ng ch :  Hai mươi triệu, tám trăm năm mươi sáu nghìn đ ng ch n

3. Hình thức hợp đ ng: Hợp đ ng tr n gói.

4. Th i gian thực hiện hợp đ ng:  ể từ ngày ký hợp đ ng đến khi bàn giao

công trình đưa vào sử dụng.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông  bà  phụ trách xây dựng cơ bản, giám đốc Công ty TNHH

MTV TVTK xây dựng Tam Giang, Thủ trư ng các cơ quan có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBND xã (B/cáo);

-  ho bạc NN huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hải

		2020-04-27T10:57:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng An<quangan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!